
ZARZĄDZENIE NR 74/2024 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie  zmiany Zarządzenia  nr 45a/2020 

Na podstawie art. 31 i 33  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 14 i 59  ustawy z dnia 19 lipca  2019 r.  o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi  potrzebami (t.j. Dz. U.  z 2024 r. poz. 1411) zarządza  się,  co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu  Nr 45a/2020 Burmistrza Kałuszyna z dnia 29 września 2020 r.  w sprawie wyznaczenia  
Koordynatora oraz Zespołu ds.  dostępności  wprowadza się następujące zmiany: w § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: „2) członek Zespołu  - Pani Agnieszka Abramowska  -  inspektor ds. organizacyjno-kadrowych 
i oświatowych w Urzędzie Miejskim”. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Koordynatorowi  ds. dostępności. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAF35C5-1933-4217-973F-323CDB514595. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 74/2024 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-15T14:41:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




